物　品　借　用　申　請　書
	借用物品名

	数　 　　量

	借用期間
	令和　年　　月　　日から 　令和　　年　　月　　日まで

	使用の目的
及び場所
具体的に記載
すること
	１目的

２使用場所

	財産に関する条例
第10条に規定する
無償又は減額借用
の場合はその根拠
及び理由
	・公の学術調査、研究、施策等の普及宣伝その他の公共目的のために行われる事業の用に供するために短期間使用。
・当該県有施設の機能及び効率の向上のため使用。

	有償・減額・無償
の    別
	無   償

	その他参考となる
事　　　　項

受講対象者

上記のとおり物品を貸付くださるよう申請します。

　　 令和　　年　　月　　日

                            申請者　住所

　　                                氏名    　　　　　　　　      印

宮崎県消防学校長　　殿